
Smlouva O poskytování služeb č. 2021/01 
mezi 
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/6 
695 01 Hodonín 
IČ:13694821 
(dále jen objednatel) 

a 
Jakub Svozil 
Lesní 36 
686 09 Uherské Hradiště - Míkovice 
IČ:75617056 
(dále jen poskytovatel) 

Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon:

Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 

ı. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je Poskytování on-line aplikace Orgplan. Provozovatelem této služby je poskytovatel. 
Mezi poskytované služby patří následující: 
- časově neomezený' přístup do aktuální verze aplikace 
- pravidelné zálohování dat objednatele uložených na serveru poskytovatele 
- zaškolení obsluhy" 
Mezi poskytované služby nepatří: 
- správa počítačů, programového vybavení, hardware a internetového připojení na straně objednatele 
- odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním aplikace 

II. Doba plnění 
Smlouva se uzavírá na dobru neurčitou S výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
Smluvní strany se dohodly na plnění od dne 1. ledna 2022. 

III. Platební podmínky 
Za poskytování služeb se objednatel zavazuje platit částku uvedenou V oficiálním ceníku dle objednatelem vybraného 
tarifu. 
Objednatelem vybraný tarif: MAXI 
Další objednané funkce: HPřílohy" - prostor pro 1GB příloh, ııPlánování festivalů" 
Celková měsíční částka za poskytované služby: 2600,- Kč + případná platba za navýšení prostoru pro přílohy dle ceníku 
Na výše uvedenou částku bude každý první týden v měsíci vystavena faktura se splatností k 25. kalendářnímu dni 
aktuálního měsíce. Tato faktura bude zasílána V eleI‹tronické formě na e-mailovou adresu 

IV. Změna závazků a ostatní ujednání 
Objednatel má právo odstoupit od smlouvy: 
- pokud je poskytovatel V prodlení poskytování služby"' 
- v dalších případech kdy to výslovně stanovuje tato smlouva 

Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy: 
- pokud je objednatel V prodlení S měsíční platbou déle než jeden měsíc 
- V dalších případech kdy to výslovně stanovuje tato smlouva 
Veškeré výše uvedené důvody si smluvní strany sdělí nejpozději do 5 pracovních dnů od vzniku důvodu k odstoupení. 

V. Závěrečná a společná ustanovení 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích Z nichž každá strana - objednatel a poskytovatel - obdrží vždy jeden výtisk. 
Smluvní strany po řádném přečtení smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Hodoníně dne 22. 12. 2021

*) přístup je časově neomezen po dobu placení paušální platby za službu 
"J tato služba je zpoplatněna d e  oficiálního ceníku uvedeného na stránce www.orgplan.cz. Aktuální ceník je součástí této smlouvy. 
*") za prodlení v poskytování služby se považuje neohlášená nedostupnost aplikace delší než 48 hodin 




